附錄一

達興材料 2018 年報- 109 -

1.
2.

(1)
(2)

( )

( )

附錄一

達興材料 2018 年報- 110 -

( )
( )

( )

( )
107.12.31 106.12.31

$ 105,949   142,593

140,000   -

105,000 55,000

$ 350,949  197,593

( )
0.35%

( )
107.12.31 106.12.31

$ 11  -

 - 336

$ 11 336

$ 296  -

附錄一

達興材料 2018 年報- 111 -

107.12.31

( )

$ 959 108.03.05~108.03.12  $ 11

$ 3,608 108.01.09~108.04.03  $ (296)

106.12.31

( )

 1,300 107.01.30~107.03.29  $ 336

( )
107.12.31

$ 439,700

2,129

 441,829

 -

$ 441,829
$ 431,479
$ 10,350

1. 0.160% 1.045%

附錄一

達興材料 2018 年報- 112 -

2.
3.

( )
107.12.31 106.12.31

( ) $ 1,443,593   1,338,919

(752) (168)

$ 1,442,841  1,338,751

$ 322,501   0%  -

60 28,200  0%  -

$ 350,701  -

$ 314   100% 314

60 189   100% 189

90 249  100% 249

$ 752 752

1,092,140 60
1,502 255,383

附錄一

達興材料 2018 年報- 113 -

106.12.31

$ 1,296,686  122

0~30 33,274  46

31~90 8,959  -

$ 1,338,919 168

107 106

( IAS 39) $ 168 1,856
IFRS9  -  -
( IFRS 9) 168   -

 -   (1,622)

584   -

 -  (66)

$ 752 168

( )
107.12.31 106.12.31

$ 161,807   136,128

41,585  30,466

67,146 46,912

$ 270,538  213,506

13,320 3,840
560 305

附錄一

達興材料 2018 年報- 114 -

( )

107 1 1 $ 1,098,917  387,788   185,886   83,258   364,350   2,120,199

 67,833   48,089   9,161   21,542   89,981   236,606

 -  (3,885)   -  (3,302)   -  (7,187)

 361,300  12,402  2,763  4,906  (381,889)  (518)

107 12 31 $ 1,528,050  444,394  197,810  106,404  72,442  2,349,100

106 1 1 $ 1,096,747  335,889   179,573   75,575   95,405   1,783,189

 1,781   22,597   6,293   7,619   299,369   337,659

 -  (530)   (70)   -  -  (600)

 389  29,832  90  64  (30,424)  (49)

106 12 31 $ 1,098,917  387,788  185,886  83,258  364,350  2,120,199

107 1 1 $ 365,512   260,016   163,595   64,993   -  854,116

 103,162   53,395   8,955   10,310   -  175,822

 -  (3,885)  -  (3,302)  -  (7,187)

107 12 31 $ 468,674  309,526  172,550  72,001  -  1,022,751

106 1 1 $ 284,283   212,014   149,648   55,723   -  701,668

 81,229   48,532   14,081   9,206   -  153,048

 -  (530)   (70)   -  -  (600)

 -  -  (64)  64  -  -

106 12 31 $ 365,512  260,016  163,595  64,993  -  854,116

107 12 31 $ 1,059,376  134,868  25,260  34,403  72,442  1,326,349

106 12 31 $ 733,405  127,772  22,291  18,265  364,350  1,266,083

106 1 1 $ 812,464  123,875  29,925  19,852  95,405  1,081,521

1.

附錄一

達興材料 2018 年報- 115 -

2.

72,442
( )

107 1 1 $ 15,085

649

107 12 31 $ 15,734

106 1 1 10,961

4,124

106 12 31 $ 15,085

107 1 1 10,570

1,990

107 12 31 $ 12,560

106 1 1 8,678

1,892

106 12 31 $ 10,570

107 12 31 $ 3,174

106 12 31 $ 4,515

106 1 1 $ 2,283

1.

107 106

$ 170 77
$ 1,820 1,815

2

附錄一

達興材料 2018 年報- 116 -

( )

106.12.31
( ) $ 417,800

4,200

 -

$ 422,000
$ 409,650
$ 12,350

( )

107.12.31 106.12.31
$ 30,000 50,000
$ 624,909  606,600
 1.017%  1.013%

170,000 300,000
1.016%~1.250% 1.013%~1.310%

190,000
250,000

( )

107.12.31 106.12.31
$ - 56,000

 -  (24,000)

$ - 32,000
$ 160,000  160,000

 1.262%~
 -  1.307%

40,000

56,000 92,000

附錄一

達興材料 2018 年報- 117 -

( )

107.12.31 106.12.31
$ 15,245   15,671

43,392   46,245

42,974  53,822

$ 101,611  115,738

16,972
18,560

( )
6%

14,771 13,261
( )

17% 20%
1.

107 106

$ 98,559  64,568

850 (1,281)

99,409 63,287

( )
955  (733)

(756)  -

199 (733)

$ 99,608 62,554

附錄一

達興材料 2018 年報- 118 -

107 106
$ 755,143 535,537

151,029  91,041

828  647

(756)   -

 (33,953)   (28,384)

 (19,048)  (2,656)

548 3,798

960 (1,892)

$ 99,608 62,554

2.

106.1.1
( )

106.12.31
( )

107.12.31
$ 2,208  (487)  2,695  361  2,334

 1,692  276  1,416  (453)  1,869

 -  (174)  174  174  -

$ 3,900  (385)  4,285  82  4,203

106.1.1
( )

106.12.31
( )

107.12.31
$ (348)  (348)  -  117  (117)

3.
( )

1,500,000
1,000,000 10 150,000 100,000

100,000
102,716 93,378

1.
93,378

9,338

附錄一

達興材料 2018 年報- 119 -

2.

107.12.31 106.12.31
$ 29,826  29,826

10,666  10,666

1,322 1,322

$ 41,814 41,814

3.

(1)

(2)
1010012865

附錄一

達興材料 2018 年報- 120 -

4.

106 105

3.5 3 $ 326,823  280,135

1 93,378  -

$ 420,201  280,135

5

5.
107 106

$ (1,289)  (1,283)

8 (6)

$ (1,281) (1,289)

( )
107 106

$ 655,535 472,983
( ) 102,716 93,378

( ) $ 6.38 5.07

$ 4.61

$ 655,535 472,983
( )( ) 102,716 93,378

( ) 865 1,039

[…]

( )

( )

( )
( )

( )

附錄二

達興材料 2018 年報- 159 -

( )
107.12.31 106.12.31

$ 105,783   142,435
140,000   -
105,000 55,000

$ 350,783  197,435

( )
0.35%

( )
107.12.31 106.12.31

$ 11  -

 - 336
$ 11 336

$ 296  -

107.12.31

( )

$ 959 108.03.05~108.03.12  $ 11

$ 3,608 108.01.09~108.04.03  $ (296)

附錄二

達興材料 2018 年報- 160 -

106.12.31

( )

 1,300 107.01.30~107.03.29  $ 336

( )
107.12.31

$ 439,700

2,129

 441,829

 -

$ 441,829
$ 431,479
$ 10,350

1. 0.160% 1.045%

2.
3.

( )
107.12.31 106.12.31

( ) $ 1,443,593   1,338,919
(752) (168)

$ 1,442,841  1,338,751

附錄二

達興材料 2018 年報- 161 -

$ 322,501   0%  -
60 28,200  0%  -

$ 350,701  -

$ 314   100% 314
60 189   100% 189
90 249  100% 249

$ 752 752

1,092,140 60 1,502
255,383

106.12.31

$ 1,296,686  122

0~30  33,274  46

31~90 8,959  -

$ 1,338,919 168

107 106

( IAS 39) $ 168   1,856
IFRS9 -  -
( IFRS 9) 168   -

 -  (1,622)

584   -

 -  (66)

$ 752 168

附錄二

達興材料 2018 年報- 162 -

( )
107.12.31 106.12.31

$ 161,807   136,128

41,585  30,466

67,146 46,912

$ 270,538  213,506

13,320 380
560

305

( )

107.12.31 106.12.31
$ 166 158

1.

2.

附錄二

達興材料 2018 年報- 163 -

( )

107 1 1 $ 1,098,917  387,788   185,886   83,258   364,350   2,120,199

 67,833   48,089   9,161   21,542   89,981   236,606

 -  (3,885)   -  (3,302)   -  (7,187)

 361,300  12,402  2,763  4,906  (381,889)  (518)

107 12 31 $ 1,528,050  444,394  197,810  106,404  72,442  2,349,100

106 1 1 $ 1,096,747  335,889   179,573   75,575   95,405   1,783,189

 1,781   22,597   6,293   7,619   299,369   337,659

 -  (530)   (70)   -  -  (600)

 389  29,832  90  64  (30,424)  (49)

106 12 31 $ 1,098,917  387,788  185,886  83,258  364,350  2,120,199

107 1 1 $ 365,512   260,016   163,595   64,993   -  854,116

 103,162   53,395   8,955   10,310   -  175,822

 -  (3,885)  -  (3,302)  -  (7,187)

107 12 31 $ 468,674  309,526  172,550  72,001  -  1,022,751

106 1 1 $ 284,283   212,014   149,648   55,723   -  701,668

 81,229   48,532   14,081   9,206   -  153,048

 -  (530)   (70)   -  -  (600)

 -  -  (64)  64  -  -

106 12 31 $ 365,512  260,016  163,595  64,993  -  854,116

107 12 31 $ 1,059,376  134,868  25,260  34,403  72,442  1,326,349

106 12 31 $ 733,405  127,772  22,291  18,265  364,350  1,266,083

106 1 1 $ 812,464  123,875  29,925  19,852  95,405  1,081,521

1.

2.

72,442

附錄二

達興材料 2018 年報- 164 -

( )

107 1 1 $ 15,085
649

107 12 31 $ 15,734
106 1 1 10,961

4,124
106 12 31 $ 15,085

107 1 1 10,570
1,990

107 12 31 $ 12,560
106 1 1 8,678

1,892
106 12 31 $ 10,570

107 12 31 $ 3,174
106 12 31 $ 4,515
106 1 1 $ 2,283

1.

107 106

$ 170 77

$ 1,820  1,815

2

附錄二

達興材料 2018 年報- 165 -

( )

106.12.31
( ) $ 417,800

4,200

 -

$ 422,000
$ 409,650
$ 12,350

( )

107.12.31 106.12.31
$ 30,000 50,000
$ 624,909  606,600
 1.017%  1.013%

170,000 300,000
1.016%~1.250% 1.013%~1.310%

190,000
250,000

( )

107.12.31 106.12.31
$ - 56,000

 -  (24,000)

$ - 32,000
$ 160,000  160,000

 1.262%~
 -  1.307%

40,000

56,000 92,000

附錄二

達興材料 2018 年報- 166 -

( )

107.12.31 106.12.31
$ 15,245   15,671

43,392   46,245

42,974  53,822

$ 101,611  115,738

16,972
18,560

( )
6%

14,771 13,261
( )

17% 20%
1.

107 106

$ 98,559  64,568
850 (1,281)

99,409 63,287
( )

955  (733)
(756)  -

199 (733)
$ 99,608 62,554

附錄二

達興材料 2018 年報- 167 -

107 106
$ 755,143 535,537

151,029  91,041

828  647

(756)   -

 (33,953)   (28,384)

 (19,048)  (2,656)

548 3,798

960 (1,892)

$ 99,608 62,554

2.

106.1.1
( )

106.12.31
( )

107.12.31
$ 2,208  (487)  2,695  361  2,334

 1,692  276  1,416  (453)  1,869

 -  (174)  174  174  -

$ 3,900  (385)  4,285  82  4,203

106.1.1
( )

106.12.31
( )

107.12.31
$ (348)  (348)  -  117  (117)

3.
( )

1,500,000
1,000,000 10 150,000 100,000

100,000
102,716 93,378

1.
93,378

9,338

附錄二

達興材料 2018 年報- 168 -

2.

107.12.31 106.12.31
$ 29,826  29,826

10,666  10,666
1,322 1,322

$ 41,814 41,814

3.

(1)

(2)
1010012865

附錄二

達興材料 2018 年報- 169 -

4.

106 105

3.5 3 $ 326,823  280,135

1 93,378  -

$ 420,201  280,135

5

5.
107 106

$ (1,289)  (1,283)

8 (6)

$ (1,281) (1,289)

( )
107 106

$ 655,535 472,983

( ) 102,716 93,378

( ) $ 6.38 5.07

$ 4.61

$ 655,535 472,983

( )( ) 102,716 93,378